

Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.260.30.2019.3
UNP-842799
ZKP-10/2019

Wykonawcy wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego dla Krajowej Informacji Skarbowej”, ZKP-10/2019 informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców. Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiający prześle do potencjalnych Wykonawców oraz opublikuje na swojej stronie internetowej.

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

Pytanie 1:

„Zamawiający wymaga w załączniku nr 5/I do SIWZ **Przełącznik sieciowy 48-portowy z transceiverem SFP+ i patchcordem – w ilości 10 sztuk**. Pozycja 4 pozostałe parametry switcha – Rozmiar tabeli routingu: 10000 IPv4, 5000 IPv6. Proszę o weryfikację przez Zamawiającego powyższego parametru”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że, w załączniku nr 5/1 do SIWZ- Szczegółowy opis zamówienia dla części I, w pozycji nr 4 wpisano:

- „Listy dostępu (ACL)
- Konfiguracja z wykorzystaniem przeglądarki WWW.
- Możliwość wykonania kopii zapasowej konfiguracji.
- Dostęp administracyjny chroniony hasłem.
- Możliwość aktualizacji oprogramowania (firmware).
- Obsługa PoE
- Całkowita Power over Ethernet – 370 W PoE+
- Zasilanie 230 V AC.
- Montaż w szafie Rack 19”, 1U.
- Pojemność pamięci wewnętrznej – 1 GB (SDRAM)
- Wielkość pamięci flash – 4 GB
- Pamięć bufora pakietów – 12,38 MB
- Rozmiar tabeli routingu: 10000 IPv4, 5000 IPv6
- Obsługa OpenFlow 1.0 i 1.3”

RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej Informacji Skarbowej.

natomiast powinno zostać wpisane:

„Listy dostępu (ACL)
Konfiguracja z wykorzystaniem przeglądarki WWW.
Możliwość wykonania kopii zapasowej konfiguracji.
Dostęp administracyjny chroniony hasłem.
Możliwość aktualizacji oprogramowania (firmware).
Obsługa PoE
Całkowita Power over Ethernet – 370 W PoE+
Zasilanie 230 V AC.
Montaż w szafie Rack 19”, 1U.
Pojemność pamięci wewnętrznej – 1 GB (SDRAM)
Wielkość pamięci flash – 4 GB
Pamięć bufora pakietów – 12,38 MB
Rozmiar tabeli routingu: 2000 IPv4, 1000 IPv6
Obsługa OpenFlow 1.0 i 1.3”

W związku z powyższym modyfikacji ulega poz. 4 załącznika nr 5/I do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2 :

„Zamawiający wymaga w załączniku nr 5/III do SIWZ **Serwer 3 sztuki** Pozycja 13 porty zewnętrzne – min. 4 porty USB z czego min. **2 w technologii 3.1. gen.1** lub nowszej. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści serwer – min. 4 porty USB z czego min. **2 w technologii 3.0** lub nowszej”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Według nazewnictwa standardów portów USB, porty USB 3.1 gen. 1 to nowsza nazwa standardu USB 3.0 zatem Zamawiający dopuści serwer - min. 4 porty USB z czego min. 2 w technologii 3.0 lub nowszej.

Pytanie 3 :

„Zwracam się o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu ZKP-10/2019 – DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA KRAJOWEJ INFORMACJI SKARBOWEJ W związku z zapisami w punkcie

20.	Głębokość zasilacza	Nie więcej niż 49 cm
-----	---------------------	----------------------

Zamawiający ograniczył konkurencję do 1 producenta i jednego modelu urządzenia – producent firma Eaton, w związku z powyższym, czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie zasilacza spełniającego wszystkie wymagania zawarte w SIWZ, którego głębokość nie przekracza 65 cm”.

Odpowiedź na pytanie 3:

Według wiedzy Zamawiającego co najmniej dwóch producentów posiada w swojej ofercie urządzenia zgodne z parametrem głębokości zasilacza „nie więcej niż 49cm”.

Pytanie 4 :

„Zamawiający wymaga dostarczenia Tranceiver SFP+10GbE 1 sztuka - kompatybilny z oferowanym przełącznikiem. W związku z tym zapisem czy dostarczony GBIC ma pochodzić od producenta Zaoferowanego przełącznika i być oznaczony jego kodem tzw. PN(part numer) oraz znajdować się na liście kompatybilności Transciwerów producenta przełącznika.”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wymaga dostarczenia Tranceiver SFP+10GbE kompatybilnego z oferowanym przełącznikiem tj. znajdującego się na liście producenta przełącznika sieciowego jako urządzenie kompatybilne z oferowanym urządzeniem. Wykonawca powinien dołączyć dokument (wydruk ze strony producenta przełącznika sieciowego) potwierdzający kompatybilność proponowanego Transceivera SFP+ z oferowanym przełącznikiem sieciowym.

Pytanie 5 :

„Czy w przypadku dostarczenia Tranceiver SFP+10GbE nie będącego na liście kompatybilności producenta i nie oznaczonego jego kodem – PN – należy dołączyć do oferty osobne oświadczenia dotyczące Tranceivera SFP+ 10GbE:

a mianowicie:

- oświadczenie z pkt 9 - Oświadczenie gwarancyjne,
- oświadczenie z pkt 10 – (Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane urządzenie pochodzi z oficjalnego kanału dystrybucyjnego, jest fabrycznie nowe, nie było wcześniej rejestrowane na żadnego innego klienta w bazie producenta sprzętu i jest objęte serwisem gwarancyjnym producenta w Polsce. (Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji posiadania gwarancji (producenta) wskazanej przez Wykonawcę w ofercie na dostarczenie urządzenia poprzez sprawdzenie numerów seryjnych urządzenia u producenta tego urządzenia.) Dokument należy dołączyć do oferty).

- oraz dołączyć dokument jak w punkcie 11(Karta katalogowa urządzenia oferowanego lub oświadczenie producenta lub oświadczenie autoryzowanego przedstawiciela producenta potwierdzające spełnienie wymagań technicznych. Dokument należy dołączyć do oferty.)”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wymaga dostarczenia Tranceiver SFP+10GbE znajdującego się na liście kompatybilności producenta przełącznika sieciowego.

Pytanie 6 :

„Czy Zamawiający wymaga aby podać w ofercie producenta, model oraz kod – PN zaferowanego Tranceivera SFP+10GbE.”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca podał nazwę producenta oraz model oferowanego transceivera.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Powyższe odpowiedzi zostały przesłane do potencjalnego Wykonawcy, który zadał powyższe pytanie oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.kis.gov.pl w zakładce Ogłoszenia/Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tyś. EUR.

Na oryginale podpisała
Dyrektor
Krajowej Informacji Skarbowej
Ewa Łuczak